Nr 871, Dyrekcja podaje do powszechnej wiadomości, iż zażądane zostały pożyczki w Listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy, jak następuje: Majer Mendelschu Nr. 1098B Twarda, rs. 25,000, Wolf Blankstein Nr. 1089D Twarda rs. 27,000, Salomon Loewenthal Nr. 1566A Widok rs. 20,000, Józefa Broniewska Nr. 142ABC i 143 Dunaj rs. 15,000.

w Warszawie dnia 16 (28) marca 1872 r.
Naczelnik Kancelarii, J. Czosnowski.

+ Jako w czwartą bolesną rocznicę śmierci s. p. Juliusza Bernharda Artzt, pozostała żona wraz z dziećmi zapraszają Familję, Przyjaciół i Znajomych na Nabożeństwo żałobne w dniu 1 kwietnia r. b. o godzinie 10-ej z rana, w kościele Ewangelicko Augsburgskim przy ulicy Królewskiej odbyć się mające.